149.

RA 1275 A n. 22 f. 76b. Inseriert: RA 1275 A n. 22 f. 77a (unten n. 153).

Neapel 1275 Dezember 27.

Eidem iusticiario (Capitinate). Cum beneplaciti nostri sit, ut de cetero intendatur super faciendo fossato fortelicie nostre Lucerie necnon super faciendis ingeniis et domibus carpenterie nostre: ... precipimus, quatinus ad requisitionem Goffridi de Bosco Guilielmi prepositi ... pro faciendo fossato predicto et pro faciendis ingeniis et domibus carpenterie predice eidem Goffrido ... exhibere debeas pecuniam oportunam ... Dat. Neapoli XXVII. decembris IIII. ind.

150.

RA 1291 A n. 54 f. 58a. Das Blatt ist am Rande beschädigt.

Capua 1276 Januar 5.

Goffrido de Bosco Guilielmi preposito operis castri Lucerie.³⁾ [De]⁴⁾ beneplacito domini regis procedit, ut, quamdiu ipse fuerit extra regnum, in c[astro ipso]⁵⁾ non faciatis aliquod opus fieri, cuius occasione oporteat Sarracenos castr[um . . .]⁶⁾ predictum. vos ergo circa diligentem custodiam castri eiusdem sollicite vigilantes [ad fa]⁷⁾ciendum fieri fossatum dicti castri et ad paranda omnia necessaria pro pone ... interim insistatis, ita quod . . . possit . . . dictus pons . . . [con]⁸⁾strui seu fieri statim, cum super hoc vobis mandatum regium dirigetur. Dat [Capue]⁹⁾ V. ianuarii IIII. ind.

⁴⁾ fehlt durch Verletzung des Randes.

151.

RA 1291 A n. 54 f. 71a.

Capua 1276 Januar 12.

I. Iusticiario Terre Bari.⁵⁾ Quia exposuit nobis . . . Goffridus de Bosco Guilielmi . . . , quod . . . magistri siclarii sicle Brundusii, cum⁶⁾ dudum mandatum fuerit eis . . . , quod eidem . . . Goffrido unc. aur. 500 . . . pro expensis operum eiusdem fortelicie exhiberent, pecuniam ipsam eidem . . . exhibere non curaverunt . . . et sic in operibus . . . procedi non potest . . . : mandamus . . . , quatinus predictos magistros siclarios, . . . si in iuridictione vestra fuerint, . . . compellere debeatis, ut pecuniam ipsam . . . exhibere procurent. Eodem die ibidem (XII. ianuarii, Capue).

⁶⁾ fehlt Reg.

II. Similes facte sunt . . . iusticiario Terre Ydronti . . . Eodem die ibidem.

152.

RA 1291 A n. 54 f. 71a. Das Blatt ist am unteren Rande verletzt.

Capua 1276 Januar 12.

Iusticiario Capitinate.⁶⁾ Scire potestis et debetis, quod satis residet cordi nostri regis, ut opera fortelicie castri Lucerie celeriter et efficaciter compleantur. set, cum intellexerimus, vobis datum fuisse per plures regias litteras in mandatis, ut ad requisitionem domini Goffridi de Bosco Guilielmi . . . super habendis magistris manipulis et aliis pro eisdem operibus oportunis favorem et auxilium tribuatis, vos . . . negligenter proceditis . . . : mandamus, quatinus . . . opem detis . . . , ut in eisdem operibus . . . procedatur . . . Eodem die ibidem (XII. ianuarii, Capue).